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ner i balansının hazırlanması, təs iq 
e ilməsi və icrasına nəzarət Qay ası nın 
təs iq e ilməsi haqqın a

“ nergetika haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 24 oktyabr tarixli 
100 -V Q nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-
cü il 5 dekabr tarixli 23 2 nömrəli Fərmanının 
2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi-
lə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Ka-
bineti qərara alır

 “ nerji balansının hazırlanması, təsdiq 
edilməsi və icrasına nəzarət Qaydası” təsdiq 
edilsin əlavə olunur .

2  Azərbaycan Respublikasının nergeti-
ka Nazirliyi:

2.1. enerji balansının tərtib edilməsi üçün 
energetika subyektlərindən alınan məlumatla-
ra dair hesabat formaları və metodoloji iza-
hları altı ay müddətində təsdiq etsin

2.2. bu Qərarın 2.1-ci bəndində qeyd 
olunan hesabat formalarının və metodoloji 

izahların, habelə hər il “Azərbaycan Respu-
blikasının enerji balansı”nın layihəsinin tərtib 
edilməsi və icrasına nəzarət məqsədilə Azər-
baycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazir-
liyi, Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Statistika Komitəsi, Azərbaycan 
Respub-likasının Dövlət Neft Şirkəti, “Azəre-
nerji” Açıq Səhmdar əmiyyəti, “Azərişıq” 
Açıq Səhmdar əmiyyəti, “Azəristiliktəchi-
zat” Açıq Səhmdar əmiyyəti və Dövlət 
Kontrakt Korporasiyası “Azərkontrakt” Açıq 
Səhmdar əmiyyətinin nümayəndələri də 
daxil olmaqla daimi fəaliyyət göstərən İşçi 
qrupun yaradılmasını və onun fəaliyyətinin 
əlaqələndirilməsini təmin etsin

2.3. rəsmi internet səhifəsində “Azər-
baycan Respublikasının enerji balansı” adlı 
məhdud giriş imkanlarına malik elektron 
məlumat bazasının on ay müddətində yaradıl-
masını təmin etsin

2.4. ölkədə istehsal tədarük  olunan ener-

ji və yanacaq növlərinin istiliktörətmə qabi-
liyyəti üzrə göstəricilərini müəyyən edərək, 
“ nerji məhsullarının şərti ölçü vahidlərinə 
orta çevrilmə əmsalları”nı səkkiz ay müddə-
tində təsdiq etsin və rəsmi internet səhifəsində 
yerləşdirilməsini təmin etsin.

 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi bu Qərarın 2.3-cü bəndində nəzərdə 
tutulmuş tədbirin həyata keçirilməsini təmin 
etmək məqsədilə müvafiq maliyyə vəsaitinin 
ayrılması üçün zəruri tədbirlər görsün.

4  Azərbaycan Respublikasının Dö-
vlət Statistika Komitəsi rəsmi statistika 
məqsədləri üçün ölkə üzrə enerji balansının 
beynəlxalq metodologiyalara uyğun olaraq 
hər il iyul ayının sonunadək tərtib edilməsini 
və rəsmi internet səhifəsində yerləşdirilmə-
sini təmin etsin.

li ,
zərbaycan esp blikasının

aş naziri

Qeyd  Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə .nk.gov.az və .xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.
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“Azərbaycan Respublikasında dövlət büdcəsindən maliyyələşən 
idarə, müəssisə və təşkilatlarda nəqliyyat vasitələrindən istifadə qay-
dalarının təkmilləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2011-ci il 18  iyul tarixli 120 nömrəli  Qərarında  
dəyişiklik ed lməs  barədə Azərbaycan Respubl kası Konst tus yası-
nın 119-cu maddəs n n səkk z nc  abzasını rəhbər tutaraq, Azərbay-
can Respubl kasının Naz rlər Kab net  qərara alır

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 18 iyul 
tarixli 120 nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qanunverici-
lik Toplusu, 2011,  , maddə 4  ild  2024,  1, maddə 101  
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 12 mart 
tarixli 133 nömrəli və 3 aprel tarixli 19  nömrəli qərarları  ilə təs-
diq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının mərkəzi 
icra hakimiyyəti və məhkəmə orqanlarının aparatları hərbi qurumlar, 
dövlət təhlükəsizliyi, xarici kəşfiyyat xidmətləri, hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları, rayon şəhər  məhkəmələri istisna olmaqla , 
mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yerli bölmələri, onların yanında, 
tabeliyində olan orqanlar, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının yanın-
da yaradılan dövlət agentliklərinin, dövlət xidmətlərinin aparatları və 
onların yerli bölmələri üçün xidməti minik avtomobillərinin say həddi 
limiti ”ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. -cı hissənin “aparat üzrə” sütununda “5” rəqəmi “ ” rəqəmi ilə 
əvəz edilsin və həmin hissənin “yanında olan orqanlar üzrə” sütunun-
dan “2” rəqəmi çıxarılsın.

2. Aşağıdakı məzmunda -1-ci hissə əlavə edilsin:
  

6 -1 .

Azərbaycan Respublikasının  
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat  
Nazirliyi yanında Elektron  
Təhlükəsizlik Xidməti
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3. 14-cü, 42-c  və 54-cü h ssələr ləğv ed ls n.
4. 55-c  h ssən n “Orqanın adı” sütununda “Azərbaycan Respub-

l kasının Dövlət Mülk  Av as ya Adm n stras yası” sözlər  “Azərbay-
can Respubl kasının Rəqəmsal İnk şaf və Nəql yyat Naz rl y  yanında 
Dövlət Mülk  Av as ya Agentl y ” sözlər  lə əvəz ed ls n.

li ,
zərbaycan esp blikasının

aş naziri

Ulu öndərin dövlətçilik irsinə ehtiram

Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Məhkəməsində Ümummilli lider, 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, ilk Konstitusiyamızın 
müəllifi Heydər Əliyevin anadan olmasının 101-ci ildönümü münasibətilə “XXI 
əsrdə insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi sahəsində müasir nəzəri və 
praktiki yanaşmalar” mövzusunda elmi-nəzəri konfrans keçirilib. 

Məcl s n açılışında Konst tus ya Məh-
kəməs n n sədr  Fərhad Abdullayev ulu 
öndər Heydər Əl yev n keçd y  şərəfl  hə-
yat yolundan, zəng n fəal yyət ndən, müa-
s r Azərbaycanın nk şafı və m ll  dövlətç -
l y n güclənd r lməs  st qamət ndə m s ls z 

tar x  x dmətlər ndən, böyük x laskarlıq 
m ss yasından bəhs ed b. O qeyd ed b 
k , Vətən mühar bəs ndə Prez dent İlham 
Əl yev n rəhbərl y  lə qazanılmış şanlı 
Zəfər sayəs ndə Konst tus yanın hüquq  
qüvvəs  və vətəndaşlarımızın Əsas Qa-

nunda təsb t ed lm ş hüquqları şğaldan 
azad olunmuş Azərbaycanın əraz s ndə 
tam bərpa ed l b.

Çıxış edənlər Ulu öndər n ölkəm zə 
rəhbərl k etd y  dövrdə uzaqgörənl klə 
atılmış addımlar, Azərbaycanda əsası 
qoyulan uğurlu sos al, mədən  qt sad  və 
ntellektual sərmayələr n xalqımızın st q-
lal yyət qazanmasına zəm n yaratmasın-
dan ətraflı söhbət açıblar. 

Konfransın prakt k  h ssəs ndə “Kons-
t tus ya nəzarət orqanlarının subs d arlıq 
pr ns p ”, “Azərbaycan Respubl kasının 
əmək qanunver c l y n n təkm lləşd r lmə-
s  zamanın tələb d r”, “Azərbaycan Res-
publ kasının Konst tus ya Məhkəməs ndə 
nsan və vətəndaş hüquqlarının və azad-
lıqlarının təm natı” və d gər hüquq  möv-
zular üzrə məruzələr səslənd r l b, hüquq 
elm n n aktual məsələlər nə toxunulub və 
gen ş f k r mübad ləs  aparılıb.

Tədb r n sonunda sədr Fərhad Ab-
dullayev xüsus lə qeyd ed b k , bu gün 
ulu öndər Heydər Əl yev n s yas  rs n n 
davamı k m  Prez dent İlham Əl yev tərə-
f ndən aparılan uğurlu və m ll  maraqlara 
söykənən s yasət, həyata keç r lən dövlət 
proqramları və gen şm qyaslı lay hələr 
ölkəm z n dayanıqlı nk şafına, həmç -
n n Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə 
mövqelər n n möhkəmlənməs nə x dmət 
ed r. 

XQ

İlin “Ədəbiyyat adamları” mükafatının qalibləri

Dillər Universitetində (ADU) Azərbaycan Yaradıcılıq Fondunun dəstəyi ilə 
təşkil edilən “Ədəbiyyat adamı” müsabiqəsinin mükafatlandırma mərasimi 
keçirilib.

Xalq yazıçısı, akadem k Kamal Abdul-
la müsab qə qal blər n n c dd  meyarlarla 
seç ld y n  dey b: “Ulu öndər Heydər Əl ye-
v n doğum günü münas bət lə ədəb yyat-
çılarımız, z yalılarımız üçün təs s ed lm ş 
mükafat hər l n may ayında təqd m ed l r. 
Bu ənənən  beş nc  ld r davam etd r r k. 
Ədəb yyat adamı ədəb  fəal yyətlə məş-

ğul olan, peşəkarlığı əsas pr ns p seçən, 
ədəb yyatı təmənnasız həyat tərz  k m  ya-
şayan şəxsd r. Bu mükafatın bənzərs l y  
ondadır k , burada rəq blər yoxdur”.

B ld r l b k , bu l n “Ədəb yyat adamı” 
Ram z Rövşən, Həm d Her sç , Rüstəm 
Behrud , Aqş n Yen sey, Azər Turan, Aydın 
Talıbzadə, Nərg z Cabbarlı, Ulucay Ak f, 

Et mad Başkeç d, Var s seç l blər. Müka-
fatlar təntənəl  surətdə qal blərə təqd m 
olundu. Mükafatçılar ver lən q ymətə görə 
müns flərə m nnətdarlıqlarını b ld rd lər. 

“Ədəb yyat adamı” lay həs  çərç və-
s ndə həm ölkə dax l ndə, həm də xar cdə 
müxtəl f tədb rlər – konfranslar, poez ya 
gecələr , ödən şl  qapalı sem narlar keç -
r lməs , mükafatların ver lməs  nəzərdə 
tutulub.

R . QU R B A N O V A  
XQ

“İctimai proseslər media 
müstəvisində” mövzusunda forum

Mayın 3-də Bakıda Medianın İnkişafı Agentliyinin təşkilatçılığı ilə “İctimai 
proseslər media müstəvisində” mövzusunda forum keçirilib.

Med anın İnk şafı Agentl y n n İcraçı 
d rektoru Əhməd İsmayılov tədb rdə açı-
lış n tq  lə çıxış edərək b ld r b k , Prez -
dent İlham Əl yev b r qayda olaraq cə-
m yyətdə baş verən had sələr haqqında 
əsas nformas ya qaynaqlarından b r  k m  
med anın rolunu da m yüksək q ymətlən-
d r b və onun ct ma  nəzarət funks yasına 
böyük önəm verd y n  həm şə vurğulayıb. 
Med anın ct ma  maraqlardan rəl  gələn 
obyekt v və qərəzs z məlumat hazırlamaq 
funks yasını lay q ncə yer nə yet rməs  
üçün ölkəm zdə həm ct ma -s yas , həm 
də hüquq  zəm ndə hər cür şəra t yaradı-
lıb.

“Ölkəm zdə son 5 l ərz ndə nq lab  
sos al slahat paketlər  həyata keç r l b. M -
n mum əməkhaqqı 2,7 dəfə artırılıb. Eyn  
zamanda, əmək müqav ləs n n leqallaşdı-
rılması üzrə şlər görülüb. Məhz bu səbəb-
dən leqal əmək müqav ləs n n sayı 40 fa z 
artıb. Özəl sektorlarda sə bu göstər c  90 

fa zd r”, – deyən Əmək və əhal n n sos al 
müdaf əs  naz r  S.Babayev vurğulayıb k , 
bu gün əmək, məşğulluq, sos al müda-
f ə sahələr ndə aparılan slahatlar, sos al 
dəstək proqramları, bu sahələrdə nnova-
t v yen l klər və d gərlər  lə bağlı ct ma y-
yət n mütəmad  məlumatlandırılmasında 
med a mühüm rol oynayır.

A lə, Qadın və Uşaq Problemlər  üzrə 
Dövlət Kom təs n n sədr  Bahar Murado-
va sə b ld r b k , a lə s rlər n n, çət n həyat 
şəra t ndə yaşayan uşaqların hekayələ-
r n n, şəxs  məlumatların yayımlanması 
qanunver c l y n və et k pr ns plər n tələb-
lər n n pozulmasına, bu da öz növbəs ndə 
yanlış düşüncələr n, davranış pozuntula-
rının yaranmasına, şəxs  həyata qanun-
suz müdax lən n, hüquq pozuntularının 
norma k m  təbl ğ nə yol açır.

Forum ş n  panel sess yalarla davam 
etd r b. 

XQ

Dini konfessiyaların nümayəndələri Suqovuşan  
və Talışdakı Alban məbədlərini ziyarət ediblər

Ölkəmizdə fəaliyyət göstərən dini konfessiyaların nümayəndələri Ermənistanın 
işğalından azad edilən Suqovuşan qəsəbəsində və Talış kəndində səfərdə 
olublar. 

D n  konfess yaların nümayəndələr  
Pasxa bayramı münas bət lə Suqovuşan 
qəsəbəs ndək  və Talış kənd ndək  Alban 
məbədlər n  z yarət ed blər. D n  ay nlər 
cra olunub, bayram duaları oxunub. 

Talış kənd ndək  məbəd n həyət ndə 
bayram süfrəs  açılıb. Süfrəyə kul ç və d -
gər bayram nemətlər  düzülüb, mahnılar 
fa olunub. Tolerantlığın bar z nümunəs  
olaraq xr st anlarla yanaşı, müsəlmanlar 
da bayram tədb r ndə şt rak ed blər.

MDB İnformasiya  
Şurasının XXXI iclası

Mayın 3-də Bakıda Müstəqil Dövlətlər Birliyi Dövlət İnformasiya Agentlikləri 
Rəhbərləri Şurasının XXXI iclası keçirilib. Görüş AZƏRTAC-ın binasında keçirilib.  

İclasda şt rak edən AZƏRTAC, TASS, 
BELTA, “Kabar” və “Xovar” agentl klər n n 
rəhbər şəxslər  əməkdaşlığın perspekt v 
st qamətlər n , həmç n n gələn l İk nc  
Dünya mühar bəs n n 80 ll k yub ley n n 
qeyd ed lməs nə hazırlıq üzrə qarşılıqlı 
fəal yyət məsələlər n  müzak rə ed blər.  

Azərbaycan Dövlət İnformas ya 
Agentl y  İdarə Heyət n n sədr  Vüqar Əl -
yev qeyd ed b k , AZƏRTAC B rl yə üzv 
dövlətlər n nformas ya agentl klər  lə 
əməkdaşlığın nk şafına böyük əhəm yyət 
ver r. 

MDB Baş kat b n n müav n  Den s Tre-
f lov qonaqpərvərl yə, Bakıda toplaşmaq, 
f k r mübad ləs  aparmaq və ölkələr m z 
arasında dostluq və əməkdaşlıq əlaqələ-
r n n möhkəmlənd r lməs nə kömək edən 
tədb rlər  şləy b hazırlamaq mkanına 
görə AZƏRTAC-a təşəkkürünü b ld r b. 

Sonra çıxış edən Vüqar Əl yev ql m 
dəy ş kl y  və yaşıl enerj  məsələlər n n 
şıqlandırılmasından bəhs ed b. Prez -
dent İlham Əl yev n car  l  ölkəm zdə 
“Yaşıl dünya nam nə həmrəyl k l ” elan 
etd y n  xatırladan sədr clas şt rakçıla-
rının d qqət nə çatdırıb k , ölkəm zdə bu 
sahədə böyük lay hələr həyata keç r l r.  
Vüqar Əl yev dey b: “Prez dent İlham Əl -
yev şğaldan azad ed lm ş əraz lər  yaşıl 
enerj  zonası elan ed b. Tamam lə dağıdıl-
mış və yen dən d rçəld lən bu əraz lərdə 
yaşıl enerj  o yerlər n bərpası proses n n 
əsas st qamət  olacaq”.   

Azərbaycanın BMT-n n İql m Dəy ş k-
l y  üzrə Çərç və Konvens yasının Tərəflər 
Konfransının 29-cu sess yasına (COP29) 

evsah bl y  edəcəy n  xatırladan İdarə 
Heyət n n sədr  vurğulayıb k , k  həftə 
ərz ndə Bakı dünyanın mərkəz nə çev-
r ləcək və ölkəm zə 80 m nə yaxın əcnəb  
qonaq gələcək. AZƏRTAC bu konfransın 
şıqlandırılmasında fəal şt rak edəcək. 

Vüqar Əl yev həmkarlarını yulun  
22-də Şuşa şəhər ndə keç r ləcək Qlobal 
Med a Forumunda şt rak etməyə dəvət 
ed b. 

MDB İnformas ya Şurasının sədr , 
Rus yanın TASS nformas ya agentl y n n 
baş d rektoru Andrey Kondraşov Rus ya 
Federas yasının MDB-də sədrl y  l n-
də B rl k ölkələr n n dövlət nformas ya 
orqanları arasında əməkdaşlıq st qamət-
lər  barədə məlumat ver b. 

BELTA-nın baş d rektoru İr na Akulo-
v ç Belarusun faş st şğalçılarından azad 
ed lməs n n və İk nc  Dünya mühar bəs n-
də Qələbən n 80 ll y  lə bağlı agentl y n 
lay hələr  barədə danışıb. 

Qırğızıstanın “Kabar” M ll  İnformas ya 
Agentl y n n baş d rektoru Mederbek Şer-
metal yev və Tac k stan Respubl kasının 
“Xovar” M ll  İnformas ya Agentl y n n d -
rektoru Subh dd n Şams dd nzoda Qələ-
bən n 80 ll k yub ley tədb rlər n  şıqlandır-
maq üçün rəhbərl k etd klər  strukturların 
hazırlıq şlər ndən bəhs ed blər. 

TASS agentl y  baş d rektorunun b -
r nc  müav n  M xa l Qusman Qələbən n 
80 ll y nə həsr olunacaq və SSRİ-n n hər 
b r xalqının onun qazanılmasına töhfəs -
n  əks etd rəcək xüsus  nəşr hazırlamağı 
təkl f ed b.  Onun təkl f  qəbul ed l b.
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